KOINCQIGEAEL “IAPYMA MOIXIACY - KYPIAKIAQY”
MH KEPAOQIKOMKOY XAPAKTHPA - N.MLLA.
NPOEAPIKO AIATAIMA YIT APIOM. 1085/1981

NINAKAZ ANOAOTIIMQY EXQAQON ETOYE 2013

. . . . . Alagopég
Kamnyopicc | Kepahaa |ApBpa |Mepiypapn Egesuwy Uoou xard {ABpoiocpara kard | ABpoicpara kard SN — EykpiBévra nood
dpBpa KE@AAQIO KATYOPIES N QIOASYITHOU
aroAoyIouou (+ 14 -)
I TAKTIKA EZOAA
32.679,26
A EZOAA AKINHTON 32.171.97
1. MioBLluaTy aoTKWwY aKiviTwy 31.946,78)
2. MioBWPATE AYPOTIKWV TKIVATWV 231,21
3. MNpoidv ETToINONG QypoTiKwY TTRCIOVTWY 000
8. EZOAA KINHTON AZION 0,00
1, Mpoitv yoxopepiSituv opoAoyIIV 0.00
2. MEpITHaTa HETOXWY & TITAWY ETQIPEILV 0.00 }
r. EZOAA KATAGEIEQN 501,39
1, Téxot Sraprwv TPATE(KWV KATABETEWV 0,00
2. TOKO! TROQEOLIUKLIV TPATTE KWV RaTaBETEwy .00
3 Toxot karaBEgEwV OYNE, TAIEUTRPIOU 501,39
EKTAKTA EXOAA
] ) 0,00
AA. KABYITEPOYMENA EZ0AA AKINHTON 0,00
KabuoTepoupeva piotipara aotKwy
1. akivATwy 0.00:
Kafuotepoupeva uoduwpara qypotnikwy
o2 akiviiTwy . o o 0,00
lpoibv EXTTOINONG QYPOTIKWV TTROIGVTWY
3. rapeABoucwy xposwv 0,00,
LYNOAQ EXCADN : 32.679,36.
[IEPILIEYMA NPOHIOYMENHE XPHIHE: 381.816,48"
EZOAA MTAPOYIHE XPHIHE: 20.772,54
TAMEIAKO YINOAQING (31-12-2013) : 393.723,30




KOINQDEAEL "IAPYMA MOIXIAQY - KYPIAKIAQY™
MH KEPAOLKONIKOY XAPAKTHPA - N.NLA.
MTPOEAPIKO AIATATMMA YIT' APIOM. 1085/1981

NINAKAZ ANIOAOTIEMOY ESOAQN ETOYE 2013
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TAKTIKA EZ0OAA

EZOAA AIOIKHIHE & AIAXEIPHIHE
NEPIOYIIAX

Mic8oi wpoowmiked ypageiou
Evolxia ypageiou i5puuarog

Cpagikr GAn Aicixnang rou iSpuparog
OSotropikd peAdv Tou 4.1 &
utraAAdAwy ypageiou Spuparog

Gurioubg ypageiou iSpuparag
Otpuavan ypageiou i8puparog

Aidgopa dAAa EEuda Along & Aiay/ong
EZOAA LYNTHPHIHE NEPIOYEIAL
EmOKEUEG QOTIKGY aKIvATWY
Ao@dhioTpa aKiviTwy )
Dépor Anpogiou , Anuotikol gépor kAT,
DUAQKTPA XPEWYPAPWY OF TPETTELES

-EZOAA EKTEAEIHI KOINQOEAON

IKONON
Xoprynon umoTpogIcv

XopAynon OIKOVOUIKWV EVITYUOEWY

EKTEAEQN KOIVWPEAUV Epyuv
EKTEAEIH YNOXPEQIEQN KAl
OPQON THI IYITATIKHE NPAZHE TOY
IAPYMATOZL

Tékeon pvnuootvou SiaBern (Spurd).

Meprodike Tapoxr otn ouuyo 15putr

AQINA EZ0AA
Amédoon xparfoewv atrodoxwv

_uTraAfAwy uTrép Tpitwy (Anpdoto, (KA )

Aarrrd £€eda 1Gpiuarog

EKTAKTA EZ0AA
EZOAA EKTEAEIHE KOINQOEAQIN
IKONON
OQeIAég TTPONYOUHEVWV ETLV Vi
Xopfiynon umrotpogikv
OQEeIAég TTPONYOUHEVIV ETGRV yIa

_XOPAYNON CIKOVOUIKWY EVIOXUOEWY

O@elAig TponNyoUpEVIWY ETGY yia
ERTEAETN KOIVWREALV Epywv

KINHZIEIZ KEQAAAIQN

TONOOETHEEIX - ENENAYXEIX
KEQAAAION

Ayopg axiviiTwy

Avaxaivian akivitwy

AYOpa XPEWYPAPWY

ZYNOAO EZ0AQN NAPOYEHE
XPHEHE : :

TAEONAZIMA THE XPHIHE :

IYNOAO ESOAON :

0,00;
0,00
0,00

0,00°
715,80°
000
10.840,52

11.556,32

721622

1011,38_

0,00

6.205,04-

0,00

0,00.
2.000,00
0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00,
0,00

10.00

20.772,54

0,00

20.772,54
11.906,82

32.679,36
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KOINQOEAEL " 1APYMA MOIXIAOY - KYPIAKIAOY
MH KEPAOZK'OHIKVOY XAPAKTHPA - N.M.LA.
Mn.A.1085/1981 o o B
IZOAOIMZMOZ ETOYZX 2013
' ENEPIHTIKO
KAT/PIEL] KEQAAAIA| APOPA AITIOAOI' A HOAZ;A@P;:TA Aop:ll\":r’:ATA AOP:AFI'TTA
KEDAAAIA KATHFOPIEZ
I - - MH ANAAQIIMA 2.169.720,30
A, - |AZIA AKINHTON 1.779.601,56
1. |Adia aomikwv akivijTwy 234.526,25
2. |Afig aypoTIKGV aKiviTwy 168.906,17
3. |Atia kmipiwv & EyxaTACTATEWY GOTIKWY akivitwy | 1.376.169,14
4. |Afid Soopuévwv EYYUHOEWY ETH AOTIKGOV AKIVATWY 0,00
B. - |AZIA KINHTQN AZION 200.000,00
1. |Atia opoloyithv Siapdpwv daveiwv 0,00
2. |Agla peToxwv Tpamelwv i GAAwv A.E. 0,00
3 Atia xpeoypawy ( emevbunikd Tpdypauua ‘
10£1U)V) 200.000,00
r. © __|AZIA (KegpdAaia) KATAGEZEQN 190.118,74
1. |Awpkeic pamelikéc karadéatic 0,00
2. |NpoBeayiaxég Tparelixé¢ kaTaBECEIg 0,00
3. |KaraBioeig oe Tpogwpive TpaTedikG Aoyapiaaud
(OWewg, TapIEUTnpioy K.A.TT.) 190.118,74
1. - - ANAAQIIMA 3.604,56
A - |AZIA AKINHTON 0,00
Agia aoTIKWV aKIViTWY 0.00
Agia aypoTIKWV aKivATWY 0.00
E. = AZIA KINHTQON AZIQON 0,00
1. |Atia oporoyiiv Siagdpuwv Saveiwv 0,00
2. |Afig UETOXWV TPaTTECLOV 1 dAMwv AE. 0,00
IT. - __|AZIA (ke@dAaia) KATAOEIEQN 0,00
1. |NpoBeouiaxéc Tpame{iké¢ xaTabéoeic 0,00
Z - |AZIA EMINAQN KA IKEYON 0.00
1. EwmAa ypageiwv 0,00
2. |Zxkeln ypageiwv 0,00
H. - |YNOAOINO TAMEIOY 3.604,56
1. {ThoTwTiké urdAormo SogcAnTTikoU Aoyaplacuou
Tpawélng 1 TauneuTnpiou 0,00
2. |Merpnrd tapeiou 3.604,56
9. -___IAOINA NEPIOYZIAKA ETOIXEIA 0.00
1 HAY «a NAEKTPOVIKG GUYXPOTAUATA YRAPEIWY 0,00
2. [Aoirée efoTrAiopidc yoageiwvy 0,00
. - - ANAITHZEIZ 0,00
L - XPEQITEX 0,00
ATrQITACEIS EVOIKIATTWV 0,00
2. |MpoxaraBoAég wpopnBeutwiv Trayiwy 0,00
ZYNOAQ ENEPIMHTIKOY : 2.173.324,86| 2.173.324,86
L O/\O%XT HD
ﬂADlGS/OﬂO}K PYZOITOMOY




KOINQOEAEL " IAPYMA MOIXIAQY - KYPIAKIAOY
MH KEPAOIKOTIKOY XAPAKTHPA - N.TLLA.

M.A.1085/1981
IZOAOrIZIMOZX ETOYZ 2013
MNA®HTIKO
AOPOIZMATA| AOPCIZMATA
KATHFOPIEL | KEQAAAIA| APOPA AITIOAQTIA I'IO:FA el"(:“TA KATA KATA
KEGQAAAIA | KATHIOPIEL
I - - KEQAAAIO 2.173.324,86
A - |KEGAAAIO NATIO 1.779.601,56
1. |Apxixd xepdAaio (oTnv apx Tou £1oug) 1.779.601,58
2. |Néo xepdAaio (OTn BIGpKeIa TOU £T0UC) 0,00
3. [Enautnaeic e atiag g TEpiougiag 0,00
4. Meioeig ¢ atlag g TEplouaiag 0,00
B. - |KE®AAAIQ MH MArO 393.723,30
1. Apxixd kegpdAaio (oTnv apxri Tou £roug) 381.816,48
2. IN£o kepdhaio (o1n SIGpKeia Tou £TOUg) 11.908,82
3. Errauérioeig g aglag ng eprouaiag 0,00
4. Meiwgere e agiag Tng Teplouciag 0,00
. - YNOXPEQIEIL 0,00
r. - IMIETQTEX 0,00 0,00
A - |AANEIA 0,00 0,00
ZYNOAO NAOHTIKOY : 2.173.324,86 2.173.324,86

O AOMITHI




